
Б А Р А Њ Е
за регистрација на возен ред за нови линии

за меѓуопштински линиски превоз на патници на општина Василево

Назив и седиште на превозникот

Матичен број и даночен број

МЕЃУОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ
Вид на превозот за кој се бара одобрување на возниот ред

Број и назив на линијата

КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО
Утврдување на исполнување на услови за регистрација на воизен ред за нови линии во меѓуопштинскиот

линиски превозѐна патници за подрачјето на општина Василево

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ

> решение од одобрениот возен ред;
> 10 примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец;
> доказ за платена административна такса за регистрација на возен ред;
> доказ за платена административна такса за издавање на дозволата (зависно од бројот на дозволи);

>Уплата за платен надоместок за административна такса
- назив на примачот: Трезаорска сметка – Буџет на општина Василево
- банка на примачот: Народна банка на РМ
- сметка: 100000000063095
- приходна шифра и програма:  722315    00
- цел на дознаката: администртативни такси
- уплатна сметка: 840 –109 - 03182
- износ на уплата: за издавање дозвола по примерок 3.000,oo денари и за регистрација на линија и возен ред за

секоја линија по 600,oo денари.
Напомена: За вистинитоста на податоците превозникот носи одговорност според Закон.
Барањето се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетните барања не се
разгледуваат.

Тел. контакт_______________

МП

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

( Бaratel)


